
Bach

Recherche : 2A 3A 2A 
  Résultats 32901 à 32940 sur 55307 lancer la requête 

Resultat n°32901

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 10/05/1974 

S/4. – Démolition des immeubles 5 et 7, rue des États, 6, rue du Haut-Bourgeois,
autorisation de mise en appel d'offres restreint, approbation du cahier des prescriptions
spéciales, approbation de la liste des entreprises à consulter : désignation des membres de
la commission d'appel d'offres, autorisation de signature des marchés. • 1974

1 D 112 

Resultat n°32902

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1974 » 26/09/1974 

III/12. – Foyer de personnes âgées et centre de jour : cession au franc symbolique à
l'office public d'H.L.M. de la Ville de Nancy d'une parcelle de terrain détachée de la
propriété acquise sur la Carbonique française sise 47 rue Henri-Bazin. • 1974

1 D 113 

Resultat n°32903

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1975 » 27/06/1975 

II/18. – Construction d'un abri-bus et services annexes sur l'aire piétonnière Saint-
Sébastien, approbation du cahier des prescriptions spéciales et du devis descriptif,
désignation des membres de la commission d'ouverture des plis, autorisation de mise en
appel d'offres ouvert des travaux : autorisation à Monsieur le Maire de signature des
marchés. • 1975

1 D 115 

Resultat n°32904

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1976 » 27/02/1976 

 1/11 2024-07-22 13:14:10

http://recherche-archives.nancy.fr/searchhistoexecute?query_terms=%252A%253A%252A


Bach

II/6. – Salle des sport de Gentilly, appel d'offres ouvert pour équipements et
aménagements complémentaires, autorisation de mise en appel d'offres ouvert,
approbation du C.P.S. et des devis descriptifs, désignation des membres de la commission
d'appel d'offres : autorisation du Maire à signer les marchés. • 1976

1 D 116 

Resultat n°32905

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1976 » 27/02/1976 

II/7. – Salle des sports de Gentilly, équipement sportif de la salle et équipement des
vestiaires, approbation du cahier des prescriptions spéciales (C.P.S.) et des devis
descriptifs, autorisation de mise en appel d'offres ouvert des travaux, désignation des
membres de la commission d'ouverture des plis : autorisation à M. le Maire de signature
des marchés. • 1976

1 D 116 

Resultat n°32906

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1976 » 27/02/1976 

II/9. – Travaux de ravalement des façades de l'église Saint-Sébastien, approbation du
cahier des prescriptions spéciales (C.P.S.) et des devis descriptifs, autorisation de mise en
appel d'offres ouvert des travaux, désignation des membres de la commission d'ouverture
des plis : autorisation à M. le Maire de signature des marchés. • 1976

1 D 116 

Resultat n°32907

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1976 » 27/02/1976 

II/10. – M.J.C. de la république, agrandissement du restaurant et équipement mobilier,
autorisation de mise en appel d'offres ouvert, approbation du cahier des prescriptions
spéciales (C.P.S.) et devis descriptif, désignation des membres de la commission d'appel
d'offres : autorisation de M. le Maire à signer les marchés. • 1976

1 D 116 

 2/11 2024-07-22 13:14:10



Bach

Resultat n°32908

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1976 » 27/02/1976 

II/11. – Hôtel Ferrari, aménagement de mise en appel d'offres ouvert (1re tranche ),
autorisation de mise en appel ouvert des travaux, approbation du cahier des prescriptions
spéciales (C.P.S.) et du devis descriptif, désignation des membres de la commission
d'ouvertures des plis : autorisation à M. le Maire de signature des marchés. • 1976

1 D 116 

Resultat n°32909

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1976 » 27/02/1976 

III/1. – Fixation des alignements place Thiers, rue Mazagran, rue Piroux, rue Raymond-
Poincaré (voie communale parallèle à la RN 4) et classement dans la voirie communale
d'une partie des rues Raymond Poincaré et Piroux : demande d'ouverture des enquêtes
publiques préalables. • 1976

1 D 116 

Resultat n°32910

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2002 » 24/06/2002 

VI-1. – Garantie d'emprunt sollicitée par la Société lorraine d'habitat pour l'obtention de
deux prêts locatifs à usage social (PLUS) d'un montant de 439 373 euros et 131 274 euros
soit un montant total de 570 647 uros contractés auprès de la Caisse des dépôts. • 2002

708 W 9 

Resultat n°32911

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2002 » 04/11/2002 

II-5. – Garantie d'emprunt sollicitée par l'OPAC de Nancy pour un Prêt Projet Urbain
d'un montant de 415 086 euros à contracter auprès de la Caisse des dépôts et
consignations pour financer les travaux de réhabilitation de l'ancienne Chambre des
Métiers 6, rue Mon. • 2002

 3/11 2024-07-22 13:14:11



Bach

708 W 12 

Resultat n°32912

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2003 » 17/02/2003 

VI-1. – Garantie d'emprunt sollicitée par la Société lorraine d'habitat pour un prêt locatif
social d'un montant de 1 070 500 euros contracté auprès de la Caisse des dépôts et
consignations et destiné à financer une opération de restructuration de 15 logements 1. •
2003

708 W 16 

Resultat n°32913

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2003 » 17/02/2003 

VI-4. – Garantie d'emprunt sollicitée par l'OPAC de Nancy pour deux prêts locatifs à
usage social (PLUS) d'un montant global de 1 062 437 euros contractés auprès de la
Caisse des dépôts et consignations pour financer la construction de 14 logements sociaux
96, r. • 2003

708 W 16 

Resultat n°32914

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2003 » 15/12/2003 

V-9. – Garantie d'emprunt sollicitée par l'OPAC de Nancy pour deux prêts locatifs à
usage social (PLUS) d'un montant global de 396 742 euros contractés auprès de la Caisse
des dépôts et consignations pour financer l'acquisition amélioration de huit logements
situé. • 2003

708 W 29 

Resultat n°32915

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2004 » 02/02/2004 

II-5. – Garantie d'emprunt sollicitée par l'OPAC de Nancy pour deux Prêts Locatifs à

 4/11 2024-07-22 13:14:11



Bach

Usage Social (PLUS) d'un montant global de 125 044 euros contractés auprès de la Caisse
des dépôts et consignations pour financer l'acquisition-amélioration d'un logement coll. •
2004

708 W 30 

Resultat n°32916

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2004 » 02/02/2004 

II-6. – Garantie d'emprunt sollicitée par la Société lorraine d'habitat pour deux prêts
locatifs à usage social (PLUS), d'un montant global de 1 090 263 euros contractés auprès
de la Caisse des dépôts et consignations pour financer la charge foncière et les trav. • 2004

708 W 30 

Resultat n°32917

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2004 » 02/02/2004 

II-7. – Garantie d'emprunt sollicitée par la Société lorraine d'habitat pour deux Prêts
Locatifs à Usage Social (PLUS), d'un montant global de 856 100 euros contractés auprès
de la Caisse des dépôts et consignations pour financer la charge foncière et les travau. •
2004

708 W 30 

Resultat n°32918

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2004 » 13/12/2004 

VIII-5. – Traitement des friches urbaines - Avenant n°5 à la convention du 5 mai 1995
entre la Ville de Nancy, le Grand Nancy et l'EPF Lorraine - Conventions de travaux
cofinancés sur plusieurs sites - Contrat de plan 2000/2006. • 2004

830 W 69 

Resultat n°32919

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2005 » 23/05/2005 

 5/11 2024-07-22 13:14:11



Bach

III-5. – Garantie d'emprunt sollicitée par la Société lorraine d'habitat pour deux Prêts
Locatifs à Usage Social (PLUS) d'un montant total de 1 038 467 euros contractés auprès
de la Caisse des dépôts et consignations pour financer la construction de 21 logements
col. • 2005

830 W 78 

Resultat n°32920

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2005 » 27/06/2005 

XVII-4. – Garantie d'emprunt sollicitée par l'OPAC de Nancy pour deux prêts locatifs à
usage social (PLUS) d'un montant global de 437 887 euros contractés auprès de la Caisse
des dépôts et consignations pour financer l'acquisition amélioration de huit logements
situé. • 2005

830 W 83 

Resultat n°32921

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2005 » 19/09/2005 

XIII-8. – Garantie d'emprunt sollicitée par l'OPAC de Nancy pour deux Prêts PLUS CD
d'un montant global de 1 625 098 euros contractés auprès de la Caisse des dépôts et
consignations pour financer la construction de 20 logements collectifs Place Loritz à
Nancy. • 2005

830 W 87 

Resultat n°32922

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2005 » 19/09/2005 

XIII-9. – Garantie d'emprunt sollicitée par Meurthe-et-Moselle Habitat pour deux Prêts
PLUS CD d'un montant global de 1 941 940 euros contractés auprès de la Caisse des
dépôts et consignations pour financer la construction de 20 logements collectifs Place
Loritz à. • 2005

830 W 87 

 6/11 2024-07-22 13:14:11



Bach

Resultat n°32923

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2013 » 23 septembre 2013 

IV-43 . – Basses Faces - rue Héré / Place Stanislas - Restauration des balustrades et pots à
feu au droit des Immeubles n° 28, 26, 24, 20 rue Héré et n° 8,10, 12 place Stanislas -
Convention financière avec l'État • 2013

1049 W 30 

Resultat n°32924

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2015 » 28 septembre 2015 

V-46 . – Médiathèque et bibliothèque - Travaux d'aménagement des espaces dédiés aux
pratiques numériques et multimédias (BNR) - 72 Quai Claude le Lorrain et 43 Rue
Stanislas - Avenants n°1 aux marchés de travaux, lots 1, 4, et 6 à 11. • 2015

1049 W 58 

Resultat n°32925

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2017 » 20 mars 2017 

VI-44. – Attribution d,une subvention à la Ligue de l,Enseignement ) Fédération des
@uvres Laïques de Meurthe-et-Moselle pour la diffusion de l,activité « Lire et Faire Lire
» dans les écoles primaires pendant l,accueil périscolaire pour l'année scolaire 201 • 2017

1049 W 79 

Resultat n°32926

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2019 » 4 février 2019 

VI - 18. – Convention de partenariat entre la Ville de Nancy, la Chambre de Commerce et
d'Industrie Grand Nancy Métropole - Meurthe-et-Moselle, la Chambre de Métiers et de
l'Artisanat de Meurthe-et-Moselle et l'association "les Vitrines de Nancy" portant sur le
développement et le rayonnement du commerce et de l'artisanat à Nancy • 2019

1049 W 108 

 7/11 2024-07-22 13:14:11



Bach

Resultat n°32927

Fonds Joseph Hornecker (1873-1942 ; architecte)
» Concours d'architecture » Chambre de commerce et d'industrie de Nancy (Meurthe-et-Moselle) 

Projet à l'Hôtel Costé, 54 rue Stanislas : plan parcellaire, études préparatoires (élévations,
plans), croquis de plans, plans définitifs (24 pièces). Projet au 40 rue Gambetta [actuelle
rue Henri-Poincaré] : études préparatoires (façades, plans ; 33 pièces). • 1903

12 Z 26 

Resultat n°32928

Fonds du Dr Bénech et du service de médecine et d'hygiène de Nancy
» Bibliothèque » Action sanitaire - Hygiène » Traités et cours d'hygiène 

Traité de l'hygiène publique : d'après ses applications dans différents pays d'Europe
(France, Angleterre, Allemagne, Autriche, Suède et Finlande) / par le Dr Albert
Palmberg,... ; trad. du suédois sous la direction de M. A[ugustin] Hamon ; préf. de M. le
Pr [Paul] Brouardel,... Paris O. Doin 1891  • 1891

361 Z 1 

Resultat n°32929

Fonds du Dr Bénech et du service de médecine et d'hygiène de Nancy
» Bibliothèque » Action sanitaire - Hygiène » Organisation sanitaire » Généralités 

Les préventoriums : leur place dans le cadre de la législation d'assistance et celle
d'hygiène sociale ; extension à ces établissements des dispositions de la loi du 7 septembre
1919 sur les sanatoriums : VIIe Congrès national d'assistance publique et privée, Nancy,
27-30 octobre 1927 / rapporteur général M. le professeur Jacques Parisot,... Nancy Paris
Strasbourg Berger-Levrault 1927  • 1927

361 Z 19 

Resultat n°32930

Fonds du Dr Bénech et du service de médecine et d'hygiène de Nancy
» Bibliothèque » Action sanitaire - Hygiène » Eau et assainissement 

Congrès international d'hygiène et de démographie à Paris en 1889. Deuxième question :
De l'enlèvement et de l'utilisation des détritus solides (fumiers, boues, gadoues, débris de
cuisine, etc.) / rapport par le docteur [Octave] Du Mesnil,... et M. [Ferdinand] Journet,...

 8/11 2024-07-22 13:14:11



Bach

Paris Challamel et Cie [1889]  • [1889]

361 Z 59 

Resultat n°32931

Fonds du Dr Bénech et du service de médecine et d'hygiène de Nancy
» Bibliothèque » Action sanitaire - Hygiène » Hygiène de l'habitat 

Rowton house, Camden Town, London, N.W. : a description with illustrations to which is
added "Lord Rowton &amp; Rowton houses" / by Sir Richard Farrant. Westminster,
S.W. Rowton houses 1905  • 1905

361 Z 86 

Resultat n°32932

Fonds du Dr Bénech et du service de médecine et d'hygiène de Nancy
» Bibliothèque » Action sanitaire - Hygiène » Protection maternelle et infantile 

Congrès international d'hygiène et de démographie à Paris en 1889. Première question :
Mesures d'ordre législatif, administratif et médical prises dans les divers pays pour la
protection de la santé et de la vie de la première enfance / rapport par le docteur [Louis]
Landouzy,... et M. le docteur H[enri] Napias,... Paris Challamel et Cie [1889]  • [1889]

361 Z 98 

Resultat n°32933

Fonds du Dr Bénech et du service de médecine et d'hygiène de Nancy
» Bibliothèque » Action sanitaire - Hygiène » Protection maternelle et infantile 

La culture de l'enfant : principes d'hygiène et d'éducation physique à l'usage des parents,
des éducateurs et des infirmières visiteuses / par Paul[-Félix] Armand-Delille,... [et] Paul
Barbarin,... ; avec la collab. des Drs Berruyer, Galezowski et Lemière ; préf. du Pr Léon
Bernard,... Paris G. Doin 1922  • 1922

361 Z 114 

Resultat n°32934

Fonds du Dr Bénech et du service de médecine et d'hygiène de Nancy
» Bibliothèque » Action sanitaire - Hygiène » Hygiène scolaire 

 9/11 2024-07-22 13:14:11



Bach

L'éducation par la récréation : leçons données à la session intensive du Centre de
formation des cadres de colonies de vacances et d'œuvres de loisirs éducatifs pour la
jeunesse, Nancy, mai 1938 / Comité d'entente natalité, famille, éducation. Paris, Nancy,
Strasbourg Berger-Levrault 1938  • 1938

361 Z 145 

Resultat n°32935

Fonds du Dr Bénech et du service de médecine et d'hygiène de Nancy
» Bibliothèque » Médecine » Droit médical 

Recueil de décisions juridiques et administratives concernant les outrages aux bonnes
mœurs ayant paru dans le manuel pratique et ses suppléments et dans le Bulletin
d'informations antipornographiques de 1907 à 1927 / Fédération centrale des sociétés
contre l'immoralité publique ; publié par M. É[mile] Pourésy,... Bordeaux M. Durand
1927  • 1927

361 Z 182 

Resultat n°32936

Fonds du Dr Bénech et du service de médecine et d'hygiène de Nancy
» Bibliothèque » Médecine » Médecine générale 

Manuel annuaire de la santé pour 1861 ou Médecine et pharmacie domestiques... / Par
F[rançois]-V[incent] Raspail.16e année ou 15e éd. considérablement augm. Paris chez
l'éd. des ouvrages de M. Raspail Bruxelles A l'Office de publicité 1861  • 1861

361 Z 185 

Resultat n°32937

Fonds du Dr Bénech et du service de médecine et d'hygiène de Nancy
» Bibliothèque » Médecine » Médecine des maladies sexuellement transmissibles 

Die Wassermannsche Reaktion : mit besonderer Berücksichtigung ihrer klinischen
Verwertbarkeit / von Dr Harald Boas,... ; mit einem Vorwort von Geh. Med.-Rat Prof.
A[uguste von] Wassermann.Zweite vermehrte und verbesserte Auflage. Berlin S. Karger
1914  • 1914

361 Z 310 

 10/11 2024-07-22 13:14:11



Bach

Resultat n°32938

Fonds du Dr Bénech et du service de médecine et d'hygiène de Nancy
» Bibliothèque » Varia » Actes de congrès 

XVIIIe Congrès français de médecine : Nancy, 16-19 juillet 1925. Rapports sur la
gangrène pulmonaire / par F[ernand] Bezançon, ... S[amuel] I[sraël] de Jong,... et par
Jacques Parisot,... et Louis Caussade. Paris Masson et Cie Nancy A. Humblot et Cie
[1926]  • [1926]

361 Z 466 

Resultat n°32939

Commerce et industrie
» Interventions municipales » Etudes et motions du conseil municipal 

Assainissement du marché. – Contrôle économique : décisions, réclamations, ministère de
l'Economie nationale, Manuel des commissions d'assainissement, 1947, ministère de
l'Economie nationale, Manuel des commissions d'assainissement : liste de prix officiels au
25 mai 1947, 1947. Secrétariat d'Etat à la présidence du Conseil, La baisse de 5%, 1947. •
1947

2 F 35 

Resultat n°32940

Commerce et industrie
» Interventions municipales » Activités commerciales et industrielles » Statistiques 

Comptes-rendus et rapports (1850, 1853, 1861, 1866, 1886, 1890, 1899), questionnaires
(1852), rapports de police (1882-1883, 1887-1888). Programme du congrès international
de statistique tenu à Paris le 10 septembre 1855, 1855. • 1850-1899

2 F 46 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 11/11 2024-07-22 13:14:11

http://www.tcpdf.org

